
Liite 1. Tarjousvertailun perusteet

VASTUULLINEN ASIANTUNTIJA Yhteenveto arvioinnista
Arvosana
(4-10) Yhteenveto arvioinnista

Arvosana
(4-10) Yhteenveto arvioinnista

Arvosana
(4-10)

1)    Kokemusta uudenlaisten monimutkaisten konseptien tai 
toimintamallien suunnittelusta

Toteutetut projektit tuovat esiin monipuolista kokemusta sekä erittäin 
suuren kokoluokan kokonaisuuksien että käytännön työn haasteita 
huomioivien toimintamallien suunnittelusta. 

9 Toteutetut projektit tuovat esiin kokemusta useiden erilaisten 
uudenlaisten konseptien suunnittelusta.

8 Toteutetut projektit tuovat esiin monipuolista kokemusta 
uudenlaisten toimintamallien suunnittelusta perusterveydenhuollon 
käytännön työhön sekä uudenlaisten konseptien suunnittelusta 
laajempaan kansalliseen käyttöön.
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2)    Kykyä sote-palveluiden innovatiiviseen uudistamiseen ja 
uudenlaisten ratkaisujen tunnistamiseen 

Toteutetut projektit kuvaavat, kuinka asiantuntija on hyödyntänyt 
muualla hyväksi todettuja parhaita käytäntöjä soveltaen toisissa 
konteksteissa. Kokemusta  vertaiskehittämistoiminnasta sekä 
tulevaisuuden muutosten ennakoinnista.

9 Kuvaa uskottavia menetelmiä uudenlaisten ratkaisujen tunnistamiseen, 
mutta käytännön toteutukset sote-palveluiden uudistamisesta ovat vain 
rajallisesti innovatiivisia.

7 Toteutetut projektit tuovat esiin kuinka on ollut kehittämässä 
uudenlaisia ratkaisuja hyvissä ajoin ennen niiden valtavirtaistumista 
erityisesti digipalveluiden hyödyntämisen osalta.
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3)    Kokemusta erilaisten laadullisten ja numeeristen 
analyysien laatimisesta ja tietoon pohjautuvasta päätöksenteon 
tukemisesta.

Toteuttanut useita kymmeniä laadullisia ja numeerisia analyysejä 
asiakasorganisaatioiden johdon tiedolla johtamisen ja päätöksenteon 
tueksi.

9 Toteuttanut useita kymmeniä laadullisia ja numeerisia analyysejä 
tiedolla johtamisen ja päätöksenteon tueksi.

9 Toteuttanut useita selvityksiä sekä suunnitellut tiedolla johtamista 
tukevia raportteja ja malleja.
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4)    Kykyä hahmottaa monimutkaisia kokonaisuuksia sekä 
tuottaa kyseisistä kokonaisuuksista visuaalisesti selkeitä 
esityksiä 

Toteutetut projektit kuvaavat kokemusta mm. erittäin monimutkaisten 
kokonaisuuksien hahmottamisesta ja kuvaamisesta päättäjille, joille 
aihepiiri ei ole ennestään lainkaan tuttua.

9 Toteutetut projektit kuvaavat kokemusta mm. hyvin moniulotteisten 
kokonaisuuksien hahmottamisesta ja kuvaamisesta.

9 Toteutetut projektit kuvaavat kokemusta  kokonaisuuksien 
hahmoittamisesta ja kuvaamisesta yksittäisissä erilaisissa 
konteksteissa.
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5)    Perusterveydenhuollon palvelujärjestelmän ja 
terveysasemapalveluiden tuntemusta

Ollut tekemisissä perusterveydenhuollon palvelujärjestelmän ja 
terveysasemapalvelujen kanssa, mutta vain rajallisista näkökulmista 
yksittäisissä konteksteissa.

7 Perusterveydenhuollon palvelujärjestelmä ja terveysasemapalvelut ovat 
poikkeuksellisen tuttuja mm. terveyskeskusten toimintaa koskevien 
useiden laajojen analyysikokonaisuuksien ja vertaiskehittämisen 
kautta.

10 Perusterveydenhuollon palvelujärjestelmä ja terveysasemapalvelut 
ovat hyvin tuttuja mm. useiden eri terveysasemapalveluiden 
käytännön toimintaa kehittävien projektien kautta.
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ASIANTUNTIJAN PISTEET YHTEENSÄ 43 43 43

TOTEUTUSSUUNNITELMA
1)    Suunnitelman rakenteen ja vaiheistuksen selkeys Hyvin selkeä rakenne ja vaiheistus. 9 Suunnitelma on kaikista Toimittajista selkein rakenteeltaan ja 

vaiheistukseltaan.
10 Hyvin selkeä rakenne ja vaiheistus. 9

2)    Suunnitelmassa kuvattu kyvykkyys kerätä yksityiskohtaista 
tietoa omalääkärimalleista eri maista mukaan lukien käytännön 
kokemukset erityisesti terveydenhuollon ammattilaisilta

Valmis  ja uskottava kyvykkyys kerätä yksityiskohtaista tietoa myös 
ammattilaisten käytännön kokemuksista monipuolisen olemassoalevan 
verkoston kautta oli hyvin todennettavissa tarjouksen pohjalta useiden 
maiden osalta. 

10 Toimittaja kuvaa oman organisaationsa käsittävän ammattilaisia myös 
potentiaalisissa kohdemaissa.

Kuvauksessa ei kuitenkaan ole tarkemmin kuvattu kyvykkyyksiä kerätä 
yksityiskohtaista tietoa tai käytännön kokemuksia.

Haastateltavat avainhenkilöt tunnistetaan projektin aikana eikä tätä 
verkostoa tai tunnistamisen prosessia ole tarkemmin kuvattu.

7 Suunnitelmassa kuvattiin hyvin verkostoja, joiden kautta 
hyödynnettäviä asiantuntijoita voidaan uskottavasti löytää. 

Valmis ja uskottava kyvykkyys kerätä yksityiskohtaista tietoa myös 
käytännön kokemuksista ei kuitenkaan ollut täysin todennettavissa 
tarjouksen pohjalta yksittäistä maata lukuunottamatta. 
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SUUNNITELMAN PISTEET YHTEENSÄ 39 31 33

HINTA Hinta Hinta Hinta
Annettu hinta, € / htp 839 817,5 595
HINTAPISTEET YHTEENSÄ 7,1 7,3 10

VERTAILUPISTEET YHTEENSÄ 89,1 81,3 86
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